

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区  
 工事名 岸和田丘陵地区C工区整備 (2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S01032	ガンブトラック運搬(特殊)		m3			歩A 10.000 m3 当たり算出
	ガンブトラック運搬(特殊)			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	土砂,4.0,0.2km以下,山0.80(平0.60)m3,無し,普通			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	1)土質区分	土砂				
	2)運搬機械区分(L積級)	4.0				
	3)運搬距離	0.2km以下				
	4)積込機械区分	山0.80(平0.60)m3				
	5)DID区分	無し				
	6)路面条件	普通				
M03002	ガンブトラック[ワロード・ディーゼル]					
	4t積級	0.200	供用日	6,960	1,392	
W14062	夕付消耗費 (DT国産・普通・D)					
	積載重量 4.0t積	0.200	供用日	396	79	
P34003	軽油					
	J I S I . 2号 ローリー	6.100	L	79.50	485	
R01022	運転手 (一般)					
		0.170	人	18,795	3,195	
	合計				5,151	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		515	
*** S単-2号 ***						
S01032	ガンブトラック運搬(特殊)		m3			歩A 10.000 m3 当たり算出
	ガンブトラック運搬(特殊)			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	土砂,4.0,1.0km以下,山0.80(平0.60)m3,無し,普通			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	1)土質区分	土砂				
	2)運搬機械区分(L積級)	4.0				
	3)運搬距離	1.0km以下				
	4)積込機械区分	山0.80(平0.60)m3				
	5)DID区分	無し				
	6)路面条件	普通				
M03002	ガンブトラック[ワロード・ディーゼル]					
	4t積級	0.260	供用日	6,960	1,810	
W14062	夕付消耗費 (DT国産・普通・D)					
	積載重量 4.0t積	0.260	供用日	396	103	
P34003	軽油					
	J I S I . 2号 ローリー	7.900	L	79.50	628	
R01022	運転手 (一般)					
		0.220	人	18,795	4,135	
	合計				6,676	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		668	
*** S単-3号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3			歩A 10.000 m3 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻)			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	1)土質区分	砂・砂質土				
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	振動コンパクタ(I)				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	22,575	4,515	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	19,950	13,566	
Y00004	諸雑費					
	10%	0.100		4,515	452	
	合計				18,533	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		1,853	
*** S単-4号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3			歩A 10.000 m3 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻)			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	粘性土・礫質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(I)			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	1)土質区分	粘性土・礫質土				
	2)作業区分	盛土				
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	振動コンパクタ(I)				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	22,575	4,515	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01003	普通作業員	0.850	人	19,950	16,958	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,515	452	
	合計				21,925	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		2,193	
	*** S単-5号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(1)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質区分			粘性土・礫質土		
	2)作業区分			埋戻		
	3)施工区分			はね付け+まき出し		
	4)締固め区分			タンバ(1)		
R01002	特殊作業員	0.340	人	22,575	7,676	
R01003	普通作業員	1.330	人	19,950	26,534	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		7,676	768	
	合計				34,978	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		3,498	
	*** S単-6号 ***					
S01041	表土埋戻		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(1)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質区分			粘性土・礫質土		
	2)作業区分			埋戻		
	3)施工区分			はね付け+まき出し		
	4)締固め区分			タンバ(1)		
R01002	特殊作業員	0.340	人	22,575	7,676	
R01003	普通作業員	1.330	人	19,950	26,534	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		7,676	768	
	合計				34,978	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		3,498	
	*** S単-7号 ***					
S01041	基盤土埋戻		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(1)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質区分			粘性土・礫質土		
	2)作業区分			埋戻		
	3)施工区分			はね付け+まき出し		
	4)締固め区分			タンバ(1)		
R01002	特殊作業員	0.340	人	22,575	7,676	
R01003	普通作業員	1.330	人	19,950	26,534	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		7,676	768	
	合計				34,978	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		3,498	
	*** S単-8号 ***					
S01041	人力まき出し		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質区分			砂・砂質土		
	2)作業区分			埋戻		
	3)施工区分			まき出し		
	4)締固め区分			振動コンパクタ(1)		

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01002	特殊作業員	0.200	人	22,575	4,515	
R01003	普通作業員	0.680	人	19,950	13,566	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,515	452	
	合計				18,533	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		1,853	
*** S単-9号 ***						
S01082	縮固工(振動ロー縮固め2.5m未満)		m3			歩A 1.000 日 当たり算出
	縮固工(振動ロー縮固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0		超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)工種区分	築堤・埋戻				
	2)規格区分(ton)	0.8~1.1ton				
	3)長期割引単価区分	なし				
F04081	振動ロー[ハットガト式] 質量0.8~1.1t	1.440	日	1,770	2,549	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	5.300	L	79.50	421	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,575	22,575	
	合計				25,545	算出数量 50.000 m3
	単価		m3		511	
*** S単-10号 ***						
S02024	張ブロック工(空張)		m <sup>2</sup>			歩A 10.000 m <sup>2</sup> 当たり算出
	張ブロック工(空張) 目地モルタルを使用しない場合,厚さ12cm,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0		超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)施工区分	目地モルタルを使用しない場合				
	2)材料区分	厚さ12cm				
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
P15004	張ブロック 厚12cm(500×500以下)	10.000	m <sup>2</sup>	3,200	32,000	
R01001	土木一般世話役	0.150	人	24,675	3,701	
R01007	ブロック工	0.300	人	24,465	7,340	
R01003	普通作業員	0.430	人	19,950	8,579	
F08061	バックホ[クロー型・ルン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t	0.410	日	6,760	2,772	
R01021	運転手(特殊)	0.300	人	22,365	6,710	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	16.000	L	79.50	1,272	
	合計				62,374	算出数量 10.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		6,237	
*** S単-11号 ***						
S02029	裏込工(ブロック積・ブロック張)		m3			歩A 10.000 m3 当たり算出
	裏込工(ブロック積・ブロック張) 再生クラッシュラン(RC-40),ブロック張り,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0		超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)裏込材区分	再生クラッシュラン(RC-40)				
	2)施工区分	ブロック張り				
	3)単価0円(裏込材)	なし				
R01001	土木一般世話役	0.400	人	24,675	9,870	
R01003	普通作業員	0.800	人	19,950	15,960	
Y00004	諸雑費	0.160		25,830	4,133	
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	11.100	m3	1,300	14,430	
	合計				44,393	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		4,439	

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区  
 工事名 岸和田丘陵地区C工区整備(2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 12号 ***						
S02115	普通作業員 普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 普通作業員	R01003 基(D2)				
		1.000	人	19,950	19,950	
	合計				19,950	算出数量 1,000 人
	単価				19,950	
*** S単- 13号 ***						
S02115	交通誘導警備員B 交通誘導警備員B		人		1,000 人	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01032	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 交通誘導警備員B	R01032 基(D2)				
		1.000	人	12,075	12,075	
	合計				12,075	算出数量 1,000 人
	単価				12,075	
*** S単- 14号 ***						
S02123	建設廃材 建設廃材 コンクリート塊(無筋)		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96002 コンクリート塊(無筋) 4,230円				
P96002	建設廃材 コンクリート塊(無筋)		1.000	m3	4,230	4,230
	合計				4,230	算出数量 1,000 各単位
	単価				4,230	
*** S単- 15号 ***						
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 人力, 昼間, 4週8休以上		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 作業区分 2) 制約状況 3) 施工区分 4) 昼夜区分 6) 週休2日補正	無筋 制約無 人力 昼間 4週8休以上				
A73112	構造物とりこわし無筋構造物 8休 制約無 人力 機労 昼間		1.000	m3	28,750	28,750
	合計				28,750	算出数量 1,000 m3
	単価			m3	28,750	
*** S単- 16号 ***						
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 機械, 昼間, しない, 4週8休以上		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 作業区分 2) 制約状況 3) 施工区分 4) 昼夜区分 5) 低騒音・低振動対策 6) 週休2日補正	無筋 制約無 機械 昼間 しない 4週8休以上				
A73111	構造物とりこわし無筋構造物 8休 制約無 機械 機労 昼間		1.000	m3	7,040	7,040

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				7,040	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		7,040	
*** S単- 17号 ***						
S03018	モルタル現場練合わせ		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	モルタル現場練合わせ			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	洗砂(荒目),1:3			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)材料区分	洗砂(荒目)				
	2)配合比区分	1:3				
P32012	普通ポルトランドセメント					
	25kg詰袋	0.540	ton	20,000	10,800	
J03006	洗砂					
	洗砂(荒目)	0.910	m3	4,450	4,050	
R01003	普通作業員					
		0.970	人	19,950	19,352	
Y00004	諸雑費					
	9%	0.090		19,352	1,742	
	合計				35,944	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		35,944	
*** S単- 18号 ***						
S03019	モルタル工		m2		10.000 m2	歩A 当たり算出
	モルタル工			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	モルタル,壁,25mm			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)モルタル区分	モルタル				
	2)施工区分	壁				
	3)塗厚	25mm				
R02005	左官					
		1.140	人	24,150	27,531	
R01003	普通作業員					
		0.130	人	19,950	2,594	
Y00004	諸雑費					
		0.100		30,125	3,013	
	合計				33,138	算出数量 10.000 m2
	単価		m2		3,314	
*** S単- 19号 ***						
S05801	【排水構造物工】		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kg/枚以下,なし,,,,,-			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工区分Ⅰ	蓋版				
	2)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	3)規格Ⅰ	コンクリート・鋼製				
	4)規格Ⅱ	40kg/枚以下				
	5)時間的制約	なし				
	9)法面小段面	-				
	11)再利用撤去の有無	再利用撤去を行わない				
	12)基礎碎石の施工有無	-				
	13)週休2日補正	4週8休以上				
A68801	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 8休					
	コンクリート・鋼製 40kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	310	310	
	合計				310	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		310	
*** S単- 20号 ***						
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	U型側溝,昼間施工,L=600,60kg/個以下,なし,,,,,-,法面縦排水部における作業			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工区分Ⅰ	U型側溝				
	2)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	3)規格Ⅰ	L=600				
	4)規格Ⅱ	60kg/個以下				

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区  
 工事名 岸和田丘陵地区C工区整備 (2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	5) 時間的制約 9) 法面小段面	なし -				
	10) 法面縦排水 11) 再利用撤去の有無 12) 基礎砕石の施工有無 13) 週休2日補正	法面縦排水部における作業 再利用撤去を行わない 基礎砕石の施工無し 4週8休以上				
A68001	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 8休 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価	1.000	m	4,199	4,199	
	合計				4,199	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		4,199	
*** S単- 21号 ***						
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, L=1000を使用しない, L=4000を使用しない, L=5000を使用しない, -		m		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1) 施工区分 I 2) 施工区分 II 3) 規格 I 4) 規格 II 5) 時間的制約 6) L=1000を使用 7) L=4000を使用 8) L=5000を使用 9) 法面小段面 10) 法面縦排水	U型側溝 昼間施工 L=2000 1000kg/個以下 なし L=1000を使用しない L=4000を使用しない L=5000を使用しない -				
	11) 再利用撤去の有無 12) 基礎砕石の施工有無 13) 週休2日補正	再利用撤去を行わない 基礎砕石の施工無し 4週8休以上				
A68003	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 8休 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	2,911	2,911	
	合計				2,911	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		2,911	
*** S単- 22号 ***						
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 200mm, 直管(両差し口), 4.0m管		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	1) 管種区分 2) 管径区分 (mm) 3) 形状区分 4) 管長区分	VU 200mm 直管(両差し口) 4.0m管				
P05041	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径200 長4.0m	2.440	本	5,460	13,322	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		13,322	266	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	24,675	2,468	
R01002	特殊作業員	0.160	人	22,575	3,612	
R01003	普通作業員	0.220	人	19,950	4,389	
	合計				24,057	算出数量 10.000 m
	単価		m		2,406	
*** S単- 23号 ***						
S07035	仮設管布設 高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管, 600mm, なし		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	1) 管の単価 (円/m) 2) 管種区分 3) 管径区分 (mm) 4) 長期割引単価区分 (賃料機械)	11,900円 高密度ポリエチレン管 600mm なし				
P07101	高密度ポリエチレン管	100.000	m	11,900	1,190,000	
R01001	土木一般世話役	0.820	人	24,675	20,234	
R01002	特殊作業員	2.050	人	22,575	46,279	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01003	普通作業員	2.980	人	19,950	59,451	
F08061	バケツ[コーラ型・クルン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケツ容量 山積0.45m <sup>3</sup> (平積0.35m <sup>3</sup> ) 吊能力2.9t	2.020	日	10,400	21,008	
P34003	軽油 J I S 1 . 2 号 ローリー	46.000	L	79.50	3,657	
R01021	運転手 (特殊)	1.520	人	22,365	33,995	
	合計				1,374,624	算出数量 100.000 m
	単価		m		13,746	
	*** S単- 24号 ***					
S07071	炭素鋼鋼管人力布設 炭素鋼鋼管人力布設 白ネジ付 50A(2B) 1)規格区分		m		10,000 m	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
						白ネジ付 50A(2B)
P02062	配管用炭素鋼鋼管(白管) ネジ付き(ソケット付) 50A 長4.0m	2.500	本	4,100	10,250	
R01002	特殊作業員	0.270	人	22,575	6,095	
R01003	普通作業員	0.290	人	19,950	5,786	
Y00004	雑品 3%	0.030		11,881	356	
	合計				22,487	算出数量 10.000 m
	単価		m		2,249	
	*** S単- 25号 ***					
S08042	砂利舗装復旧 砂利舗装工(機械) 再生クラッシュン,RC-40,10cm,2.0m以上 2.5m未満,敷均し,不要,なし, なし		m <sup>2</sup>		100,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)舗設材の種類					再生クラッシュン
	2)規格					RC-40
	3)仕上がり厚さ					10cm
	4)敷均し幅					2.0m以上 2.5m未満
	5)施工区分					敷均し
	6)舗装面仕上げ作業の必要性					不要
	7)長期割引単価区分(賃料機械)の選択					なし
	8)単価0円区分(舗設材)					なし
J03118	再生クラッシュン RC-40 40~0mm	11.500	m <sup>3</sup>	1,300	14,950	
R01001	上木一般世話役	0.220	人	24,675	5,429	
R01003	普通作業員	0.690	人	19,950	13,766	
M02349	小型バケツ[コーラ型・排対型(2次)] 標準バケツ容量 山積0.13m <sup>3</sup> (平積0.10m <sup>3</sup> )	0.400	日	10,900	4,360	
P34003	軽油 J I S 1 . 2 号 ローリー	8.700	L	79.50	692	
R01021	運転手 (特殊)	0.400	人	22,365	8,946	
	合計				48,143	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		481	
	*** S単- 26号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械) 砂利舗装工(機械) 再生クラッシュン,RC-40,10cm,2.0m以上 2.5m未満,敷均し,不要,あり, なし		m <sup>2</sup>		100,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)舗設材の種類					再生クラッシュン
	2)規格					RC-40
	3)仕上がり厚さ					10cm
	4)敷均し幅					2.0m以上 2.5m未満
	5)施工区分					敷均し
	6)舗装面仕上げ作業の必要性					不要
	7)長期割引単価区分(賃料機械)の選択					あり
	8)単価0円区分(舗設材)					なし

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	11.500	m <sup>3</sup>	1,300	14,950	
R01001	土木一般世話役	0.220	人	24,675	5,429	
R01003	普通作業員	0.690	人	19,950	13,766	
M02349	小型バックホウ[クロー型・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.13m <sup>3</sup> (平積0.10m <sup>3</sup> )	0.400	日	10,900	4,360	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	8.700	L	79.50	692	
R01021	運転手(特殊)	0.400	人	22,365	8,946	
	合計				48,143	算出数量 100.000 m <sup>3</sup>
	単価		m <sup>3</sup>		481	
	*** S単-27号 ***					
S10004	簡易整地 水田簡易ほ場整備整地工 普通ブルドーザ, 11t級, 普通 1)機械区分 2)規格区分 3)作業条件		ha			歩A 1.000 時間 当たり算出 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 普通ブルドーザ 11t級 普通
M01024	ブルドーザ[普通・排対型(1次)] 11t級	1.000	時間	5,310	5,310	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	12.000	L	79.50	954	
R01021	運転手(特殊)	0.200	人	22,365	4,473	
R01001	土木一般世話役	0.010	人	24,675	247	
R01003	普通作業員 補助労務	0.180	人	19,950	3,591	
	合計				14,575	算出数量 0.030 ha
	単価		ha		485,833	
	*** S単-28号 ***					
S10005	整地工 水田整地工(ブルドーザ) 普通ブルドーザ, 11t級, 表土整地, 普通 1)機械区分 2)規格区分 3)作業内容区分 4)作業条件		ha			歩A 1.000 時間 当たり算出 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 普通ブルドーザ 11t級 表土整地 普通
M01024	ブルドーザ[普通・排対型(1次)] 11t級	1.000	時間	5,310	5,310	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	12.000	L	79.50	954	
R01021	運転手(特殊)	0.200	人	22,365	4,473	
R01001	土木一般世話役	0.020	人	24,675	494	
R01003	普通作業員 補助労務	0.250	人	19,950	4,988	
	合計				16,219	算出数量 0.070 ha
	単価		ha		231,700	
	*** S単-29号 ***					
S17006	たて込み簡易土留 たて込み簡易土留 30m, 3.0m未満, 2.0m, 3日, 1回 1)1セットの延長 2)掘削幅区分 3)掘削深区分 4)供用日数 5)使用回数		m <sup>2</sup>			歩A 1.000 m <sup>2</sup> 当たり算出 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 30m 3.0m未満 2.0m 3日 1回
G04003	たて込み簡易土留 (H)2.0×(B)3.0m未満 12.0t [賃料]	1.000	m <sup>2</sup> 供用日	330	330	
G04021	たて込み簡易土留 (H)1.5~3.5m×(B)3.0m未満 [修理費及び消耗費]	1.000	m <sup>2</sup>	280	280	



事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				610	算出数量 1.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		610	
*** S単-30号 ***						
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所			歩A 1.000 箇所 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径)			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	4.作業時排水,0以上~6未満,発動発電機,なし			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	1)運転日数	4				
	2)排水方法	作業時排水				
	3)排水量(m <sup>3</sup> /h)	0以上~6未満				
	4)動力区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
F02070	発動発電機[G駆動・低騒音型]					
	定格容量2kva	4.400	口	686	3,018	
P34001	ガソリン					
	J I S 2号 レギュラースタンド	36.000	L	119	4,284	
R01002	特殊作業員					
		0.560	人	22,575	12,642	
Y00004	諸雑費					
		0.100		19,944	1,994	
	合計				21,938	算出数量 1.000 箇所
	単価				21,938	
*** S単-31号 ***						
S18007	排水ポンプ据付撤去 (小口径)		箇所			歩A 1.000 箇所 当たり算出
	排水ポンプ据付撤去 (小口径)			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	口径 50mm,あり			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	1)ポンプ規格	口径 50mm				
	2)長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役					
		0.300	人	24,675	7,403	
R01003	普通作業員					
		0.500	人	19,950	9,975	
	合計				17,378	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		17,378	
*** S単-32号 ***						
S18026	たて込み簡易土留		m			歩A 10.000 m 当たり算出
	たて込み簡易土留			基本給時間:8.0		超勤時間:0.0
	0.90m以上~1.10m未満,3mまで,山0.28(平0.20)1.7t吊,0.90m,2.00m,あり			深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	1)掘削幅区分	0.90m以上~1.10m未満				
	2)最大掘削深区分	3mまで				
	3)規格区分(バックホ)	山0.28(平0.20)1.7t吊				
	4)掘削幅	0.90m				
	5)掘削深	2.00m				
	6)長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
F08056	バックホ[クローラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)]					
	標準バケット容量 山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> ) 吊能力1.7t	1.020	日	6,220	6,344	
P34003	軽油					
	J I S 1. 2号 ローリー	25.000	L	79.50	1,988	
R01021	運転手 (特殊)					
		0.620	人	22,365	13,866	
R01001	土木一般世話役					
	掘削・たて込み作業	0.620	人	24,675	15,299	
R01002	特殊作業員					
	掘削・たて込み作業	0.620	人	22,575	13,997	
R01003	普通作業員					
	掘削・たて込み作業	1.240	人	19,950	24,738	
F08056	バックホ[クローラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)]					
	標準バケット容量 山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> ) 吊能力1.7t	0.440	日	6,220	2,737	
P34003	軽油					
	J I S 1. 2号 ローリー	11.000	L	79.50	875	
R01021	運転手 (特殊)					
		0.270	人	22,365	6,039	
R01001	土木一般世話役					
	引抜作業	0.270	人	24,675	6,662	
R01002	特殊作業員					
	引抜作業	0.270	人	22,575	6,095	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01003	普通作業員 引抜作業	0.540	人	19,950	10,773	
	合計				109,413	算出数量 10.000 m
	単価		m		10,941	
	*** S単- 33号 ***					
S18055	軟弱土改良 地盤改良工 (仮設道路基礎) 50kg.あり,0.50m		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
	1)固化工材1t当たり単価 (円/t)	11,900円				
	2)1m <sup>3</sup> 当たり固化工材散布量 (kg/m <sup>3</sup> )	50,000kg				
	3)バックホウ長期割引単価区分賃料機械	あり				
	4)改良深 (m)	0.50m				
R01001	土木一般世話役	0.460	人	24,675	11,351	
R01003	普通作業員	0.580	人	19,950	11,571	
P32010	セメント安定処理材 セメント系	2.900	ton	11,900	34,510	
F08073	バックホウ[クローラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ) 吊能力2.9t	1.180	日	10,700	12,626	
P34003	軽油 J I S 1. 2号 ローリー	83.000	L	79.50	6,599	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,365	22,365	
	合計				99,022	算出数量 116.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		854	
	*** S単- 34号 ***					
S19021	刈払工 刈払工 草刈機 草類		ha		1,000	歩A 当たり算出
	1)機械区分	草刈機				
	2)樹量区分(本・m/10a)	草類				
R01001	土木一般世話役	0.100	人	24,675	2,468	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,575	22,575	
Y00004	諸雑費	0.030		25,043	751	
	合計				25,794	算出数量 0.090 ha
	単価		ha		286,600	
	*** S単- 35号 ***					
S19021	刈払工 刈払工 チェーンソー,0~40		ha		1,000	歩A 当たり算出
	1)機械区分	チェーンソー				
	2)樹量区分(本・m/10a)	0~40				
R01001	土木一般世話役	0.300	人	24,675	7,403	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,575	22,575	
Y00004	諸雑費	0.060		29,978	1,799	
	合計				31,777	算出数量 0.068 ha
	単価		ha		467,309	
	*** S単- 36号 ***					
S19022	集積工 集積工 莖等,密生,集積		ha		10,000	歩A 当たり算出
	1)施工区分	莖等				
	2)疎密区分	密生				
	3)作業区分	集積				

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区  
 工事名 岸和田丘陵地区C.I区整備 (2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01001	土木一般世話役	0.300	人	24,675	7,403	
R01003	普通作業員	1.300	人	19,950	25,935	
	合計				33,338	算出数量 10.000 a
	単価		ha		333,380	
	*** S単-37号 ***					
S19022	集積工		ha		10,000 a	歩A 当たり算出
	集積工 樹木,疎生,集積			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分	樹木				
	2)疎密区分	疎生				
	3)作業区分	集積				
R01001	土木一般世話役	0.300	人	24,675	7,403	
R01003	普通作業員	1.300	人	19,950	25,935	
	合計				33,338	算出数量 10.000 a
	単価		ha		333,380	
	*** S単-38号 ***					
S19025	運搬 (伐開、除根、除草)		空m3		100,000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬 (伐開、除根、除草) 1.5km 以下,普通			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)運搬距離	1.5km 以下				
	2)路面条件	普通				
W03005	ダンプトラック[軽ロード・ディーゼル] 10t積級	1.160	供用日	19,700	22,852	
W14065	燃料消費費 (DT国産・普通・D) 積載重量 10.0 t積	1.160	供用日	1,120	1,299	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	60.000	L	79.50	4,770	
R01022	運転手 (一般)	0.900	人	18,795	16,916	
	合計				45,837	算出数量 100.000 空m3
	単価		空m3		458	
	*** S単-39号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,片切掘削,-,-,-,-,-,-,-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	片切掘削				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	-				
	5)障害の有無	-				
	6)施工数量	-				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単価		m3		1,050	
	*** S単-40号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,-,標準,-,-,-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	-				
	5)障害の有無	-				
	6)施工数量	標準				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		1,026	
	*** S単- 41号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	1)土質	土砂		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		904.3	
	*** S単- 42号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	1)土質	土砂		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		183.7	
	*** S単- 43号 ***					
SA0102	仮置表土積込 SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	1)土質	土砂		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		904.3	
	*** S単- 44号 ***					
SA0102	バックリ投入 SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	1)土質	土砂		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		904.3	
	*** S単- 45号 ***					
SA0102	バックリ投入 SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	1)土質	土砂		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	2)作業内容	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		250.3	
	*** S単- 46号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	1)土質	土砂		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	2)施工方法	土砂 上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類	-				
	4)障害の有無	-				
	単 価		m3		1,837	
	*** S単- 47号 ***					
SA0103	掘削 SP 床掘り 土砂,現場制約あり, -, -		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 現場制約あり - -				
	単 価		m3		8.379	
	*** S単- 48号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3			歩A 1.000 m3 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0		超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 標準 無し 無し				
	単 価		m3		261.2	
	*** S単- 49号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3			歩A 1.000 m3 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0		超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し				
	単 価		m3		266.6	
	*** S単- 50号 ***					
SA0121	仮置表土運搬		m3			歩A 1.000 m3 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バ ック初山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,1.0km以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0		超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	小規模 バ ック初山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下				
	単 価		m3		748.3	
	*** S単- 51号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3			歩A 1.000 m3 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0		超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3未満 無し なし				
	単 価		m3		206.5	
	*** S単- 52号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3			歩A 1.000 m3 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0		超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	2.5m以上4.0m未満 - - あり				
	単 価		m3		684.7	
	*** S単- 53号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m <sup>2</sup>			歩A 1.000 m <sup>2</sup> 当たり算出

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 基面整正 基面整正			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m <sup>2</sup>		399	
	*** S単-54号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m <sup>2</sup>		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,ㄐ質土,砂及び砂質土,粘性土,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)整形箇所	盛土部				
	2)法面締固めの有無	無し				
	3)現場制約の有無	無し				
	4)土質	ㄐ質土,砂及び砂質土,粘性土				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m <sup>2</sup>		362.1	
	*** S単-55号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m <sup>2</sup>		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,ㄐ質土,砂及び砂質土,粘性土,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)整形箇所	盛土部				
	2)法面締固めの有無	有り				
	3)現場制約の有無	無し				
	4)土質	ㄐ質土,砂及び砂質土,粘性土				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m <sup>2</sup>		582.9	
	*** S単-56号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m <sup>2</sup>		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,ㄐ質土,砂及び砂質土,粘性土,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)整形箇所	盛土部				
	2)法面締固めの有無	有り				
	3)現場制約の有無	無し				
	4)土質	ㄐ質土,砂及び砂質土,粘性土				
	5)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m <sup>2</sup>		633	
	*** S単-57号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m <sup>2</sup>		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部,-,無し,ㄐ質土,砂及び砂質土,粘性土,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)整形箇所	切土部				
	2)法面締固めの有無	-				
	3)現場制約の有無	無し				
	4)土質	ㄐ質土,砂及び砂質土,粘性土				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m <sup>2</sup>		732	
	*** S単-58号 ***					
SA0203	ふとんかご撤去		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP ふとんかご 撤去,階段式,高さ50cm×幅120cm,,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分	撤去				
	2)ふとんかご種別	階段式				
	3)ふとんかご規格	高さ50cm×幅120cm				
	単 価		m		2,697	

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区  
 工事名 岸和田丘陵地区C工区整備 (2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 59号 ***						
SA0203	ふとんかご設置 SP ふとんかご 設置, 階段式, 高さ50cm×幅120cm, GS-3 線径4.0mm 網目13cm, 割栗石 (詰石用) 15~20cm		m	基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	1.000 m 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	歩A 当たり算出
	1) 作業区分 2) ふとんかご種別 3) ふとんかご規格 4) ふとんかごの種類 5) 詰石の種類			設置 階段式 高さ50cm×幅120cm GS-3 線径4.0mm 網目13cm 割栗石 (詰石用) 15~20cm		
	単 価		m		11,230	
*** S単- 60号 ***						
SA0203	SP ふとんかご SP ふとんかご 設置, 階段式, 高さ40cm×幅120cm, GS-3 線径4.0mm 網目13cm, 割栗石 (詰石用) 15~20cm		m	基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	1.000 m 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	歩A 当たり算出
	1) 作業区分 2) ふとんかご種別 3) ふとんかご規格 4) ふとんかごの種類 5) 詰石の種類			設置 階段式 高さ40cm×幅120cm GS-3 線径4.0mm 網目13cm 割栗石 (詰石用) 15~20cm		
	単 価		m		9,565	
*** S単- 61号 ***						
SA0221	SP 敷運搬 SP 敷運搬 コンクリート構造物とこわし, 人力積込, 有り, 8.0km以下,		m3	基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	1.000 m3 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	歩A 当たり算出
	1) 殺発生作業 2) 積込工法区分 3) DID区間の有無 4) 運搬距離			コンクリート構造物とこわし 人力積込 有り 8.0km以下		
	単 価		m3		5,100	
*** S単- 62号 ***						
材変 SA0311	張コンクリート (18-8-40BB, W/C ≤ 60%, W ≤ 165kg/m3) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種		m3	基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	1.000 m3 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	歩A 当たり算出
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上区分 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) コンクリート規格の選択			無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 各種		
	単 価		m3		28,290	
*** S単- 63号 ***						
材変 SA0311	18-8-40BB, W/C ≤ 60%以下, W ≤ 165kg/m3 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種		m3	基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	1.000 m3 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	歩A 当たり算出
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上区分 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) コンクリート規格の選択			無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 各種		

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区  
 工事名 岸和田丘陵地区C工区整備 (2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m3		28,290	
	*** S単- 64号 ***					
材変 SA0311	コンクリート【18-8-25BB(W/C≤60%, W≤175kg/m3)】 SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1) 構造物種別	小型構造物		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上区分	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) コンクリート規格の選択	各種				
	単 価		m3		32,970	
	*** S単- 65号 ***					
材変 SA0311	張コンクリート【18-8-25BB(W/C≤60%, W≤175kg/m3)】 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上区分	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) コンクリート規格の選択	各種				
	単 価		m3		28,290	
	*** S単- 66号 ***					
材変 SA0311	18-8-25(20)BB(W/C≤60%, W≤175kg/m3) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上区分	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) コンクリート規格の選択	各種				
	単 価		m3		28,290	
	*** S単- 67号 ***					
材変 SA0311	18-8-40BB(W/C≤60%, W≤165kg/m3) SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上区分	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) コンクリート規格の選択	各種				
	単 価		m3		28,290	
	*** S単- 68号 ***					



事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 一般養生, 無し, 各種		m <sup>3</sup>	基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	1.000 m <sup>3</sup> 当たり算出	歩A
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上区分	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) コンクリート規格の選択	各種				
	単 価		m <sup>3</sup>		28,290	
	*** S単- 69号 ***					
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物		m <sup>2</sup>	基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	1.000 m <sup>2</sup> 当たり算出	歩A
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m <sup>2</sup>		8,404	
	*** S単- 70号 ***					
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物		m <sup>2</sup>	基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	1.000 m <sup>2</sup> 当たり算出	歩A
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	小型構造物				
	単 価		m <sup>2</sup>		7,567	
	*** S単- 71号 ***					
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート		m <sup>2</sup>	基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	1.000 m <sup>2</sup> 当たり算出	歩A
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	均しコンクリート				
	単 価		m <sup>2</sup>		4,294	
	*** S単- 72号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付, 50kg以上80kg以下, 無し, あり		基	基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	1.000 基 当たり算出	歩A
	1) 作業区分	据付				
	2) 製品質量(kg/基)	50kg以上80kg以下				
	3) 基礎碎石の有無	無し				
	4) 長期割引単価区分	あり				
	単 価		基		2,660	
	*** S単- 73号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付, 200kgを超え400kg以下, 有り, あり		基	基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	1.000 基 当たり算出	歩A
	1) 作業区分	据付				
	2) 製品質量(kg/基)	200kgを超え400kg以下				
	3) 基礎碎石の有無	有り				
	4) 長期割引単価区分	あり				
	単 価		基		5,011	
	*** S単- 74号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1.000 m 当たり算出	歩A

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備 (2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 700mm, 外圧管 1種			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 作業区分	据付				
	2) 管径	700mm				
	3) 管材規格	遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)				
	5) 管種区分	外圧管 1種				
	単 価		m		25,650	
	*** S単- 75号 ***					
SA0874	暗渠排水敷設 φ150		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 暗渠排水管 据付, 波状管及び網状管, 50~150mm, 要			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 作業区分	据付				
	2) 管種別	波状管及び網状管				
	3) 呼び径	50~150mm				
	4) 継手材料費	要				
	単 価		m		1,345	

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区

工事名 岸和田丘陵地区C工区整備(2) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** 丁単-1号 ***						
T00001	コンクリート削孔		箇所		1.000	歩A 箇所 当たり算出
S02721	φ150 【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 人力, 昼間, 4週8休以上	0.070	m <sup>3</sup>	28,750	2,013	S単 15号 算出数量
	合計				2,013	1.000 箇所
	単価		箇所		2,013	
*** 丁単-2号 ***						
T00002	グレーチング蓋工		m		10.000	歩A m 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 機械, 昼間, しない, 4週8休以上	0.700	m <sup>3</sup>	7,040	4,928	S単 16号
S02123	建設廃材 コンクリート塊(無筋)	0.700	m <sup>3</sup>	4,230	2,961	S単 14号
SA0221	SP 破運搬 コンクリート構造物とりこわし, 人力積込, 有り, 8.0km以下,	0.700	m <sup>3</sup>	5,100	3,570	S単 61号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	7.600	m <sup>2</sup>	7,567	57,509	S単 70号
SA0311	コンクリート【18-8-25BB(W/C≤60%, W≤175kg/m <sup>3</sup> )】 小型構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種	0.600	m <sup>3</sup>	32,970	19,782	S単 64号
P96001	鋼製グレーチング 滑り止め, 溝蓋, 車道用細目, T-25, 200	10.000	組	11,300	113,000	
S05801	【排水構造物工】 蓋版, 昼間施工, コンクリート・鋼製, 40kg/枚以下, なし, ..., -	10.000	枚	310	3,100	S単 19号 算出数量
	合計				204,850	10.000 m
	単価		m		20,485	
*** 丁単-3号 ***						
T00003	ふとんかご工		m		10.000	歩A m 当たり算出
SA0203	SP ふとんかご 設置, 階段式, 高さ40cm×幅120cm, GS-3 線径4.0mm 網目13cm, 割栗石(詰石用) 15~20cm	10.000	m	9,565	95,650	S単 60号
SA0101	SP 掘削 土砂, 片切掘削, -, -, -, -, -, -	10.000	m <sup>3</sup>	1,050	10,500	S単 39号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土, 埋戻, はね付け+まき出し, タンバ(1)	4.000	m <sup>3</sup>	3,498	13,992	S単 5号
SA0152	SP 法面整形 盛土部, 有り, 無し, 礫質土, 砂及び砂質土, 粘性土, なし	7.000	m <sup>2</sup>	633	4,431	S単 56号 算出数量
	合計				124,573	10.000 m
	単価		m		12,457	
*** 丁単-4号 ***						
T00004	U字溝敷設		m		10.000	歩A m 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂, 上記以外(小規模), -, -, -, 標準, -, -, -	4.000	m <sup>3</sup>	1,026	4,104	S単 40号
SA0102	バックホウ投入 土砂, 小規模(標準)	1.700	m <sup>3</sup>	904.3	1,537	S単 44号
S01041	人力まき出し 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(1)	1.700	m <sup>3</sup>	1,853	3,150	S単 8号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=600, 60kg/個以下, なし, ..., -, 法面縦排水部における作業	10.000	m	4,199	41,990	S単 20号
PF1313	鉄筋コンクリートU形ソケット付 240 L=600	13.200	本	2,100	27,720	
PF1318	鉄筋コンクリートU形滑り止付 240 L=600	3.300	本	2,520	8,316	
SA0311	張コンクリート【18-8-25BB(W/C≤60%, W≤175kg/m <sup>3</sup> )】 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種	1.000	m <sup>3</sup>	28,290	28,290	S単 65号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	2.000	m <sup>2</sup>	4,294	8,588	S単 71号 算出数量
	合計				123,695	10.000 m

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区  
 工事名 岸和田丘陵地区C工区整備 (2) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m		12,370	
	*** T単- 5号 ***					
T00005	植生土のう工		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
C00001	植生土のう工	0.100	m <sup>3</sup>	26,751	2,675	C単 1号 算出数量
	合 計				2,675	1,000 m <sup>2</sup>
	単 価		m <sup>2</sup>		2,675	
	*** T単- 6号 ***					
T00006	畦畔築立		m		10,000	歩A 当たり算出
S01082	縮固工(振動ロー縮固め2.5m未満) 築堤・埋戻, 0.8~1.1ton, なし	2.400	m <sup>3</sup>	511	1,226	S単 9号 算出数量
	合 計				1,226	10,000 m
	単 価		m		123	
	*** T単- 7号 ***					
T00007	一筆排水工		箇所		10,000	歩A 箇所 当たり算出
	B-30					
P96003	角落としブロック 180×400×480 制水板含	10,000	個	4,640	46,400	
P96004	吐出ブロック 400×450×480	10,000	個	6,240	62,400	
P96005	吐口プレート 30型	10,000	個	3,050	30,500	
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付, 50kg以上80kg以下, 無し, あり	10,000	基	2,660	26,600	S単 72号 算出数量
	合 計				165,900	10,000 箇所
	単 価		箇所		16,590	
	*** T単- 8号 ***					
T00008	一筆排水管		m		10,000	歩A 当たり算出
	Aタイプ、VUφ200					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	6,000	m <sup>3</sup>	1,837	11,022	S単 46号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	6,000	m <sup>3</sup>	904.3	5,426	S単 41号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(1)	6,000	m <sup>3</sup>	1,853	11,118	S単 3号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 200mm, 直管(両差し口), 4.0m管	10,000	m	2,406	24,060	S単 22号 算出数量
	合 計				51,626	10,000 m
	単 価		m		5,163	
	*** T単- 9号 ***					
T00009	ポンプフェーム布設		m		10,000	歩A 当たり算出
	BF350					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	2,000	m <sup>3</sup>	1,837	3,674	S単 46号
SA0102	バックホウ投入 土砂, 小規模(標準)	1,100	m <sup>3</sup>	904.3	995	S単 44号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(1)	1,000	m <sup>3</sup>	1,853	1,853	S単 3号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, L=1000を使用しない, L=4000を	10,000	m	2,911	29,110	S単 21号

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区  
 工事名 岸和田丘陵地区C工区整備 (2) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	使用しない, L=5000を使用しない, -,-					
PQ4023	ベンチフリューム 350型 長2.000m	5.000	本	6,920	34,600	
	合計				70,232	算出数量 10.000 m
	単価		m		7,023	
	*** 丁単- 10号 ***					
T00010	既製品樹		箇所		10.000	歩A 箇所当たり算出
SA0103	600型 SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し	10.000	m3	266.6	2,666	S単 49号
SA0102	バック材投入 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	5.900	m3	250.3	1,477	S単 45号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コバク(1)	5.000	m3	1,853	9,265	S単 3号
SA0551	SP コンクリート分水播据付 据付, 200kgを超え400kg以下, 有り, あり	10.000	基	5,011	50,110	S単 73号
PQ5360	分水ます 600型	10.000	個	15,300	153,000	
	合計				216,518	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		21,652	
	*** 丁単- 11号 ***					
T00011	アサシバ工		m <sup>2</sup>		100.000	歩A m <sup>2</sup> 当たり算出
P96006	アサシバ 1m×20m	110.000	m <sup>2</sup>	200	22,000	[1]
P96007	止め釘 径5mm, L=150mm	441.000	本	9	3,969	[2]
S02115	普通作業員	1.500	人	19,950	29,925	S単 12号 [3]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([3])	0.050		29,925	1,496	
	合計				57,390	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		574	
	*** 丁単- 12号 ***					
T00012	排水工		m		10.000	歩A m当たり算出
SA0103	張ブロック SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	1.300	m3	1,837	2,388	S単 46号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	3.000	m <sup>2</sup>	399	1,197	S単 53号
S02024	張ブロック工(空張) 目地モルタルを使用しない場合, 厚さ12cm, あり	1.000	m <sup>2</sup>	6,237	6,237	S単 10号
S02029	裏込工(ブロック積・ブロック張) 再生クラッシュラン(RC-40), ブロック張り, なし	0.500	m3	4,439	2,220	S単 11号
SA0311	張コンクリート(18-8-40BB, W/C≤60%, W≤165kg/m3) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種	0.300	m3	28,290	8,487	S単 62号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.200	m <sup>2</sup>	8,404	10,085	S単 69号
	合計				30,614	算出数量 10.000 m
	単価		m		3,061	
	*** 丁単- 13号 ***					
T00013	隅切工		箇所		1.000	歩A 箇所当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 人力, 昼間, , 4週8休以上	0.500	m3	28,750	14,375	S単 15号
S02123	建設廃材 コンクリート塊(無筋)	0.500	m3	4,230	2,115	S単 14号

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区  
 工事名 岸和田丘陵地区C工区整備 (2) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0221	SP 搬運搬 コンクリート構造物とりこわし, 人力積込, 有り, 8.0km以下,	0.500	m3	5,100	2,550	S単 61号
SA0311	18-8-40BB, W/C≤60%以下, W≤165kg/m3 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種	0.500	m3	28,290	14,145	S単 63号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.000	m <sup>2</sup>	8,404	8,404	S単 69号 算出数量 1.000 箇所
	合 計				41,589	
	単 価		箇所		41,589	
	*** T単- 14号 ***					
T00014	側溝補修工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目), 1:3	0.100	m3	35,944	3,594	S単 17号
S03019	モルタル工 モルタル, 壁, 25mm	0.100	m <sup>2</sup>	3,314	331	S単 18号 算出数量 1.000 箇所
	合 計				3,925	
	単 価		箇所		3,925	
	*** T単- 15号 ***					
T00015	勾配修正		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 人力, 昼間, 4週8休以上	0.500	m3	28,750	14,375	S単 15号
S02123	建設廃材 コンクリート塊 (無筋)	0.500	m3	4,230	2,115	S単 14号
SA0221	SP 搬運搬 コンクリート構造物とりこわし, 人力積込, 有り, 8.0km以下,	0.500	m3	5,100	2,550	S単 61号
SA0311	18-8-40BB (W/C=60%以下, W=165kg/m3以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種	0.500	m3	28,290	14,145	S単 68号 算出数量 1.000 箇所
	合 計				33,185	
	単 価		箇所		33,185	
	*** T単- 16号 ***					
T00020	配管補修工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -, -	0.600	m3	1,837	1,102	S単 46号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土, 埋戻, はね付け+まき出し, タンバ(1)	0.600	m3	3,498	2,099	S単 5号
S07071	炭素鋼鋼管人力布設 白ネジ付 50A(2B)	2.600	m	2,249	5,847	S単 24号
P96013	鋼管継手 90° エルボ, 50A, 2B	4.000	個	718	2,872	
P96016	鋼管継手 45° エルボ, 50A, 2B	2.000	個	693	1,386	
P96014	組フランジ 50A, 2B, B・N付	4.000	個	1,750	7,000	
	合 計				20,306	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		20,306	
	*** T単- 17号 ***					
T00022	張ブロック工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02024	ステップ幅 W=300 張ブロック工(空張) 目地モルタルを使用しない場合, 厚さ12cm, あり	5.000	m <sup>2</sup>	6,237	31,185	S単 10号
S02029	裏込工(ブロック積・ブロック張) 再生クラッシュラン(RC-40), ブロック張り, なし	0.500	m3	4,439	2,220	S単 11号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.150	m <sup>2</sup>	4,294	644	S単 71号
SA0311	18-8-25(20)BB (W/C≤60%, W≤175kg/m3) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種	0.310	m3	28,290	8,770	S単 66号

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区C工区整備(2) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				42,819	算出数量 10,000 m
	単価		m		4,282	
*** 丁単- 18号 ***						
T00023	HP管布設 φ700		m		10,000	歩A 10,000 m 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し	23,000	m <sup>3</sup>	266.6	6,132	S単 49号
SA0102	バック納投入 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	18,000	m <sup>3</sup>	250.3	4,505	S単 45号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(1)	18,000	m <sup>3</sup>	1,853	33,354	S単 3号
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 700mm, 外圧管 1種	10,000	m	25,650	256,500	S単 74号
	合計				300,491	算出数量 10,000 m
	単価		m		30,049	
*** 丁単- 19号 ***						
T00024	バーム管取付現場打水路 BF350-HP φ700		箇所		10,000	歩A 10,000 箇所 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -, -	6,000	m <sup>3</sup>	1,837	11,022	S単 46号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	15,000	m <sup>2</sup>	8,404	126,060	S単 69号
SA0311	18-8-40BB (W/C ≤ 60%, W ≤ 165kg/m <sup>3</sup> ) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種	2,290	m <sup>3</sup>	28,290	64,784	S単 67号
SA0102	バック納投入 土砂, 小規模(標準)	3,300	m <sup>3</sup>	904.3	2,984	S単 44号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(1)	3,000	m <sup>3</sup>	1,853	5,559	S単 3号
	合計				210,409	算出数量 10,000 箇所
	単価		箇所		21,041	
*** 丁単- 20号 ***						
T00025	法面小段工 1:1.5		m		10,000	歩A 10,000 m 当たり算出
SA0103	掘削 土砂, 現場制約あり, -, -	1,100	m <sup>3</sup>	8,379	9,217	S単 47号
	合計				9,217	算出数量 10,000 m
	単価		m		922	

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区  
 工事名 岸和田丘陵地区C工区整備(2)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** C単-1号 ***					
C00001	植生土のう工		m3		10.000	歩A 当たり算出
P37004	植生土のう袋 幅40×60cm 袋のみ	500.000	枚	140	70.000	
S02115	普通作業員	9.900	人	19.950	197.505	S単 12号 算出数量
	合 計				267.505	10.000 m3
	単 価		m3		26.751	



事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区  
 業務名 岸和田丘陵地区C工区整備 (2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S02115	測量技師		人			歩A 1.000 人 当たり算出
	測量技師			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 労務コード	R04023				
	2) 労務単価算定区分	基(D2)				
R04023	測量技師	1.000	人	40,000	40,000	
	合計				40,000	算出数量 1.000 人
	単価				40,000	
*** S単-2号 ***						
S02115	測量助手		人			歩A 1.000 人 当たり算出
	測量助手			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 労務コード	R04025				
	2) 労務単価算定区分	基(D2)				
R04025	測量助手	1.000	人	29,500	29,500	
	合計				29,500	算出数量 1.000 人
	単価				29,500	
*** S単-3号 ***						
S02115	測量技師補		人			歩A 1.000 人 当たり算出
	測量技師補			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 労務コード	R04024				
	2) 労務単価算定区分	基(D2)				
R04024	測量技師補	1.000	人	29,700	29,700	
	合計				29,700	算出数量 1.000 人
	単価				29,700	



事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区  
 業務名 岸和田丘陵地区C工区整備 (2) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** 丁単-1号 ***						
T00001	FWD測定		式			歩A 1.000 式 当たり算出
S02115	測量技師	1.000	人	40,000	40,000	S単 1号
S02115	測量助手	1.000	人	29,500	29,500	S単 2号
P96001	機械経費 FWD車損料	1.000	日	150,000	150,000	
P34003	軽油 JIS1.2号 ローリー	10.000	L	79.50	795	
	合 計				220,295	算出数量 1.000 式
	単 価		式		220,295	
*** 丁単-2号 ***						
T00002	データ整理・報告書作成		式			歩A 1.000 式 当たり算出
S02115	測量技師	0.500	人	40,000	20,000	S単 1号
S02115	測量技師補	0.500	人	29,700	14,850	S単 3号
S02115	測量助手	1.000	人	29,500	29,500	S単 2号
	合 計				64,350	算出数量 1.000 式
	単 価		式		64,350	